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Kunnanhallitus § 144

Ranuan kirkonkylän alueella ranta-alueiden asuin- ja ri vi ta lo ra ken ta mi sen
rakennuspaikoista on ollut kysyntää. Kunnalla on tarjolla tällä het kel lä muutamia
ranta-alueen rakentamispaikkoja Koivutien alueella.

Kunnanhallitus on alustavasti keskustellut asemakaavoituksen käyn nis tä mi ses tä
siten, että tonttitarjontaa voitaisiin lisätä mahdollisimman no peas ti. Kirkonkylän
alueella on parhalillaan käynnissä osayleiskaavan laa ti mi nen.
Kaavoittamattomien kunnan omistamien ranta-alueiden ra ken nus paik ko jen
asemakaavoitus on tarkoituksenmukaista toteuttaa sa mas sa yh tey des sä.

Tekninen toimi on pyytänyt tarjoukset kolmen alueen asemakaavan (muu tos/laa-
jen nus) laa ti mi ses ta 25.6.2018. Tar jous pyyn tö käsittää ase ma kaa van
laajentamisen Marjaniemessä, ase ma kaa van muutoksen Sal men nie mes sä sekä
asemakaavan muu tok sen sairaalan ym pä ris tös sä. Kaavoitustyö tapahtuisi
samassa yhteydessä yleiskaavan laatimisen kans sa ja näin ol len siinä on
mahdollisuus käyttää hyväksi jo val mis tu nei ta ai neis to ja.  Em. pe rus teel la tarjous
on pyydetty yleiskaavan laa ti mi ses ta vas taa val ta Sweco Ym pä ris tö Oy:ltä.

Sweco Ympäristö Oy on jättänyt tarjoukset 28.6.2018 henkilötyön kus tan nuk sis-
ta. Arvioitu suunnittelutyön hinta on noin 6.000 eu roa/ase ma kaa va-alue (alv 0
%).  Suunnittelutyö tehdään Konsulttitoiminnan yleis ten sopimusehtojen KSE
2013 mukaisella aikapalkkiolla hen ki lö ryh mit täin. Suunnittelutyössä käytetään
tuntiveloitushintoja, jotka ovat noin 20 % alhaisemmat kuin SKOL:n
keskiarvohinnat.  Matkakustannukset  ve loi te taan RAKLI-SKOL
-matkustusohjeen mukaisesti. Mahdollisista li sä töis tä sovitaan tilaajan kanssa
erikseen.

Tarjoukset ovat nähtävä kokouksessa.

Päätösehdotus:  Kunnanhallitus päättää tilata Sweco Ympäristö Oy:ltä kol men
alueen asemakaavan (muutos/laajennus) laatimisen tarjousten mu kai ses ti.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
teknisen osaston osastopäällikkö Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi




